____________________________________________________________________________________________________________________  

48H2029-48H2063 Terriers. 

1324-1765
 ____________________________________________________________________________________________________________________  

48H2029 1324. 
1324

Description physique : 
Importance matérielle : 8012 sur 205 mill., 18 peaux. 
Genre/Carac. phys. : Rouleau 

1re peau : commencement de l’Évangile selon saint Jean ; autres citations des Évangiles. — 2e peau : Hec sunt extenta, servicia, 
census, redditus et jura domorum et grangiarum de Payse et de Liarens in Dombis, Lugdunensis, dyocesis, magistrorum et 
fratrum hospitalis Ordinis Sancti Johannis Jherusalem olim Templi, renovata, exprobata et inquisita per Petrum de Sancto 
Mauricio, clericum curiarum Lugdunensis, Bellijoci et Baugiaci notarium et juratum, anno Domini millesimo tricesimo vicesimo 
quarto. Primo apud Payse (Peyzieux). — 7e peau : apud Channens (Chaneins). — 8e peau : apud Guirrens (Guéreins). Apud 
Sanctum Desiderium de Chalaronna (Saint-Didier-sur-Chalaronne) et versus Garnerens (Garnerans). — 9e peau : apud Monceuz 
(Montceaux). Apud Fluyreu (Fleurieux). Apud Mogninens (Mogneneins). — 11e peau : apud Castellionem (Châtillon), 
Buennens (Buenans) et Fluyreu (Fleurieux). — 14e peau : apud Clemencia (Clemenciat). — 14e peau : apud Novillam 
(Neuville). Apud Valens (Valens). Apud Montemmerulum (Montmerle). — 15e peau : apud Sanctum Triverium in Dombis 
(Saint-Trivier-sur-Moignans). — 17e peau : apud Montagneu (Montagneux). Apud Sandrens (Sandrans). Apud Cicens 
(Cesseins). — 18e peau : apud Gravens (Graveins). 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H2030 1324. Copie du rouleau précédent. 

1324
Description physique : 

Importance matérielle : 290 sur 195 mill., papier, 24 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Cahier 
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 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H2031 1369-1434. 
1369-1434

Description physique : 
Importance matérielle : 380 sur 280 mill., papier, 81 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

Terrier. Fol. 1 : commencement de l’Évangile selon saint Jean ; table des paroisses. — Fol. 2 : Sequntur servicia, redditus, usagia 
et costume debitte et debere confessate domui templi Belleville, ordinis sancti Johannis Jherusalem... quas vero presentes cartas 
seu intentas componere... et in publicam formam redigere fecit religiosus vir frater Stephanus Pecoleti, preceptor domus templi 
predicte, per Johannem Colini de Monmalas, clericum curiarumque dominorum officialis Lugdunensis et judicis terre domini 
Belleville notarium et juratum. — In villa et parrochia Belleville. — Fol. 16 : Apud Tapona (Taponas). — Fol. 25 : apud 
Sanctum Johannem de Arderiis (Saint-Jean-d’Ardières). — Fol. 34 : apud Draciacum (Dracé). — Fol. 41 : apud Roneins 
(Saint-Georges-de-Reneins). — Fol. 44 : apud Charentay. — Fol. 46 : apud Sanctum Leodegarium (Saint-Lager). — Fol. 47 : 
apud Quinciacum (Quincié). — Fol. 49 : apud Rignia (Régnié). — Fol. 51 : apud Monmalas (Montmelas). — Fol. 53 et 71 : apud 
Montemmerulum (Montmerle). — Fol. 55 : apud Jullie (Jullié). — Fol. 56 : apud Sanctum Bonetum de Tronce 
(Saint-Bonnet-le-Troncy). — Fol. 63 : apud Peyseu (Peyzieux). — Fol. 67 : apud Jenolliu (Genouilleux). — Fol. 68 : apud 
Valeins et Chaneins. — Fol. 69 : apud in parrochia Sancti Triverii apud Aleins (Aleins, commune de 
Saint-Trivier-sur-Moignans). — Fol. 72 : apud Mugnieneins (Mogneneins). — Fol. 73 : hec sunt servicia que vendidit 
Hugoninus Prepositi de Montemerulo religioso viro fratri Stephano Pecoleti..... (1379). — Fol. 79 : apud Corcelles. — Fol. 81 : 
Sequntur servicia debita fratri Stephano Pecoleti, preceptori domus Templi Belleville et ejus membrorum... in territorio dus 
Garez prope Villamfrancham.... (1369). — Additions des années 1423 à 1432 aux fol. 15, 31 et 52. — Fol. 22 à 24, 32 et 33, 39 
et 40, 48, 54 57 à 62, 66, 70, 76 à 78, blancs.